
UCHWAŁA NR XLIII/390/23 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na linii komunikacyjnej Bielsk Podlaski – teren gminy Orla – Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2464, z 2023 r. 
poz. 1720 )  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego na linii komunikacyjnej: Bielsk Podlaski – teren gminy Orla – Bielsk Podlaski, poprzez 
Gregorowce, Wólkę Wygonowską, Pawlinowo, Czechy Zabłotne, Dydule, Gredele, Koszki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42085D27-9693-4D4C-9EA3-0BC57057905F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIII/390/23 RADY GMINY ORLA z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


